別記様式第１号（第７条関係）

野々市市生け垣等設置事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

　野々市市生け垣等設置事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　　　申　請　額　　　　　　　　　　　　円

内　訳　　生け垣等の延長　　　　　　ｍ

　　　　　盛り土又は石積　　　有（高さ　　　ｍ）　　　無

　　　　　同意書（借家、借地の場合）の添付　　　有　　　無

　　　　　該当条項　第６条第１項第（１・２・３・４・５・６）号

　　　　　　　　　ｍ×　　　　　　　円＝　　　　　　　円（補助金額）

[bookmark: _GoBack]